-1-

國立東華大學國際企業學系
九十九學年度第一學期

第二次學術研究發展委員會會議紀錄

一、日 期：99 年 10 月 11-12 日
二、時   間：線上會議
三、地  點：線上會議
四、主  席：林達榮委員
五、出席人員：張國忠委員、陳啟斌委員、王喻平委員、林達榮委員
六、記 錄：林達榮委員
七、議 程：

提案一、98 學年度院彙整之 SSCI 及 SCI 的本系主要領域為基礎，檢視 99 學年度是否

再作補充或修正及 99 學年度學術研究績效獎勵推薦可賦予點數為 2 及 1 之其他學術期

刊清單討論議案

說明：為辦理本（99）學年度學術研究績效獎勵審查作業，請各系所配合如下：

1. 以 98 學年度院彙整之 SSCI 及 SCI 的各系所主要領域為基礎，請檢視本年度是否再

作補充或修正？以利據此整理本年度的分級標準。無論是否修改，均請於 10/15（五）

前回覆管院，逾時不予受理。

2.  以 98 學年度「管理學院其他學術期刊清單」，請各系所檢視本年度是否修正或再作

補充？ 各系所依必要性，推薦可賦予點數為 2 及 1 之其他學術期刊清單（最多各

10 種，須排序及附佐證資料，並經系、所教評會討論通過），於 10/22 日（五）前

送院彙整，逾時不予受理。

決議:

本年度依據 98 學年度管理學院學術研究績效獎勵作業要點，維持本系在 98 學年度

院彙整之 SSCI 及 SCI 的主要領域為基礎，不再更動；推薦可賦予點數為 2 及 1 之其

他學術期刊清單亦維持去年度核定清單期刊，送請系教評委員會討論。相關建議清單

如下:

-2-

 點數 2 清單:

1. Journal of Applied Behavioral Science
2. Journal of Quality Technology
3. European Journal of Marketing
4. Journal of Global Marketing
5. International Review of Finance
6. Journal of Investing
7. 台灣管理學刊
8. 科技管理學刊
9. 組織與管理
10. 產業與管理論壇

 點數1清單:
1. International Journal of Operation Research
2. 貿易調查叢刊
3. 創業管理研究
4. 創新管理評論
5. 青年企業管理評論

八、臨時動議